ae face arrepta ardente domum suam institit suc-
 cendere. Quidam nullam dementiae speciem a
 Metone aiunt adumbratam, sed nocte cum do-
 mum inflammasse, mox progressum mane ad
 concionem orasse supplicem populum, ut ad tan-
 tae alleuationem calamitatis filium sibi ab ista ex-
 peditione relinquerent immunem. Ita ludificatus
 ille ciues, quod petebat, obtinuit. Nicias praetor
 fuit inuitus designatus, fugiens quantum poterat
 prouinciam hanc vel collegae causa. Existimaue-
 runt enim Athenienses bellum gestum iri rectius,
 si solutum non misissent Alcibiadem, sed eius au-
 daciam cum Nicias temperassent cautione. Nam
 tertium praetorem Lamachum, etsi vergentem an-
 nis, nihilo apparebat esse ex certis praeliis Alcibia-
 de minus flagrantem & temerarium. Quum deli-
 beraretur de copiis & apparatus ratione, iterum
 obfistere Nicias coepit & bellum compescere. Sed
 quum repugnaret Alcibiades, & esset in sententi-
 am eius discessum, rogationem tulit orator De-
 mostratus, de apparatu & tota belli ratione ut
 praetoribus permitteretur. Facto in id plebiscito,
 instructisq; ad classis expeditionem omnibus, te-
 tra prodigia maxime solennibus apparuere. Incur-
 rentibus in dies illos Adoniis, species passim mor-
 tuis qui efferuntur, similes, exponebant foeminae,
 & exequias planctibus repraesentabant cantilenif-
 que lugubribus. At vero truncati vna nocte Her-
 ma, quos vocant, qui maxima ex parte mutilati fa-
 cie erant, multos perculerunt, etiam illos talia qui
 contemnebant. Manuit fama Syracusanorum
 causa colonorum suorum Corinthios, quo iis o-
 stentis reprimeretur populus Atheniensis, bellum-
 que deponeret, haec patrasse. Nihil populum ta-
 men vel hic rumor mouit vel portenta, haud quic-
 quam foedi ducentem accidisse, sed cuiuscemodi
 designare iuuenes temulenti in lasciuia ex lusu
 delapsi solent: iram vero simul & metum ei res,
 velut ex coniuratione ad magnos designata mo-
 tus, excitauit. Itaq; acriter quamuis suspicionem
 excussit tam senatus huius rei causa habitus, quam
 concio ut paucis diebus saepius aduocata. Interea
 seruos nonnullos & incolas produxit Androcles
 concionator, qui Alcibiadem eiusq; amicos alio-
 rum laceratorum signorum & effictorum per vi-
 num mysteriorum insimulauerunt. Hi Theodo-
 rum quendam ostenderunt egisse praconem, Po-
 litionem taidiferum, Alcibiadem hierophantem,
 caeteros sodales adstitisse mysteriis initiatos appel-
 latoq; mystas. Quippe haec continebat Thessali
 Cimonis filii accusatio: qui Alcibiadis nomen de-
 profanatis Cereris & Proserpinae sacris detulit. Fren-
 dente ira populo atq; in eum incenso, & Androcle
 (erat enim Alcibiadis hic, ut alius nullus, hostis) fa-
 cem subdente, fuit Alcibiades initio perturbatus.
 Verum vbi nautas aduertit, quotquot nauigaturi
 in Siciliam erant, studiosos sui esse, simulq; milites
 Argiuosq; & Mantineos, qui mille peditum erant,
 audiret diserte dicentes, Alcibiadis se gratia trans-
 marinam & longinquam expeditionem suscepisse,
 quem si quis laxisset, abscessuros ilico domum,
 animum recepit atq; occurrit ad se defendendu.
 Ita fracti iterum sunt inimici eius, veritique ne
 populus, quod eius opera indigeret, mollior fo-
 ret in iudicando. Igitur quo huic rei occurrerent,

hoc stru-
 non iniqui-
 illi ex pro-
 rent, Rem-
 citus cum
 cuiusque con-
 quam infu-
 vero quod
 factu uidet-
 rum ea m-
 sed po-
 lictis con-
 specis in-
 Deuocum
 uentum
 inios, ad
 metu cono-
 populus, i-
 tentes hab-
 centum, pe-
 funditorum
 paratumq;
 lam & ten-
 suum, qu-
 tet. Cui r-
 macho, i-
 subege-
 reuocum
 ri dixim-
 asperu-
 cellorum
 Inimul-
 dem perpen-
 consideru-
 quis de
 eos quod
 non rapu-
 quis in con-
 curri nec-
 ribus in vi-
 appellat-
 dunt, in qu-
 verius sum-
 O signu-
 tra
 Tretra
 fau-
 Non Tra-
 fu-
 Et quidam
 stru-
 dem uoluit
 corporu-
 erant: na-
 Exant
 prum, pop-
 clammas
 te, pertra-
 quocumque
 dos illoru-
 Androcle-
 pummar
 populu-
 Androcle-
 tilatum
 mum
 Nam im-

hoc struxerunt ut oratores qui specie Alcibiadi non iniqui, odissent eum tamen non secus atque illi ex professo qui essent hostes, in concione dicerent, Rem indignam esse tanti imperatorem exercitus cum libera potestate creatum legionibus sociisque conscriptis, inter sorte ductis iudices & aquam infundentes corrumpere tempora. Nunc vero, quod felix faustumque sit, pergeret: bello confecto iisdem legibus praesens causam diceret. Verum ea malitia prolationis non fecellit Alcibiadem, sed pro concione dum demonstravit esse, ut relictis contra se criminibus & calumniis, timore suspensus iudiciali cum tanto exercitu mitteretur. Decere enim, nisi crimina purgaret, ut animadverteretur in se: sin purgasset se, & esset compertus insons, ad hostes ut se liberatum calumniatorum metu conuerteret. Caeterum ubi non audiuit eum populus, iussus solvere, vela fecit cum collegis. Triremes habebat non multum intra quadraginta & centum, pedites quinque millia centum, sagittarios funditoresque & leues milites ad mille trecentos, apparatusque alium ingentem. Inde ut appulit ad Italiam & tenuit Rhegium, proposuit ibi consilium suum, quemadmodum instituendum bellum foret. Cui repugnante Nicia, ad stipulante vero Lamacho, in Siciliam vectus Catanam ad ditionem subegit. Nihil gefsit praeterea, quod confestim esset reuocatus ad iudicium. Primum namque frigidis (vixi diximus) suspicionibus Alcibiades & calumniis aspersus fuit per seruos & incolas: deinde, quia lacerauerunt malucoli absentem acrius, & cum violatis simulacris mysteriorum crimen, quasi ab eadem perpetratum coniuratione ad res nouandas, confuderunt, coniecerunt in carcerem eos qui quavis de causa fuerunt delati inauditos, praenituitque eos quod flagrantibus delictis tantis, in iudicium non rapuissent damnarentque Alcibiadem. Quisquis in conceptam aduersus illum flammam incurrit necessarius vel amicus vel familiaris, sauioribus illis usus est. Delatores omisit Thucydides appellare: alii tamen Dioclidem & Teucrum edunt, in quibus Phrynichus est comicus, cuius hi versus sunt,